
t'tA5K0ft IsD 2010-2011

Fund - 199

Fund - 211

Fund - 240

Fund - 241

Fund - 255

Fund - 262

Fund - 266

Fund - 2i0

Fund - 279

Fund - 283

Fund - 285

Fund - 401

Fund - 404

Fund - 411

Fund - 115

Fund - 419

Fund - 426

Fund - 428

Fund - 599

Fund - 753

Fund - 810

IOIAL REVENUT:

REVTNUE

GEIiERAT FUIID

ESEA IIILE I PART A-IIlP. BAsIC PROGA}i

I{AIIO},IAL SCHOOL LUNCll & BREAKFASI PROG.

VOCATIOIIAL EDUCATIO}{ . BASIC GRA|iT

IIILE II - PARI A IEACH/PRII{C IRI{G

IITLE II - PARI D TICH|IOLOOY

IITLE )(I|, ARRA STAIE 5II}IULUs

IIILE VI, PART 8, RURAL & LOII IiICOI{E

ARRA TIILT II, D ITCHNOLOGY

ARRA SIIIIULUS IDEA B

ARRA TIILI I

OPTIOi{AL IXIENDED YEAR PRO6RA}I

SIUDENI SUCCESS II{IIIAIIl/E GRANT

TICHNOLOGY ALLOTI,IENI

PRE|(INDEROARIEN EXPA|{SIOII 6RAI{I

HTAD S]ART

DAIE ORA|{I

HI6H SCHOOL ALLOII,ITNT

DEBI SERVICI FUNOS

INSURAI{CE FUI{D

PRII,AIE TRUSI FUI{O

Eudseted

6 ,682,652

175 ,7 41

341 ,100

4g,912

1 00 ,891

233,208

16,5gg

45,186

lA tn7LVtLLI

?( (qt

21,551

60 ,000

15,435

578,213

1 0 ,000

Rea I i zed

6,516,503,95-

1 24 ,054 . 99'

361,591.71-

4 ,700 .00-

52,764 .75-

80 ,370 ,52-

154 ,249 .7 4-

.00

.00

25,535.16-

4,018.00-

251 .00-

1 3 ,858 .72-

21,551.00-

7 ,937 .00-

32,037.91-

.00

.00

576,864 .91-

4 .00-

47 .?8-

Adiustnents

30 ,435 . i7-

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

;00

,00

,00

186.94-

31 , 000 .00-

6,336.77-

Bai a nce

t35,712.29

51,585.01

17 ,491,71-

4 , 700 ,00-

3,822.75-

20 ,523 .48

7g , 
g5g ,26

16 ,5gg .00

.00

19,650.84

6,109.00

251 ,00-

?2,692.?g

,00

7 ,937 .00-

27 ,96?.09

15,435.00

.00

1,151.15

31 ,004 .00-

3,615.95

335,887.898,380,199 7,976,310.61- 6i ,959 .48-



ilAs|(ott ISD 2010-2011

Fund - 199

Fund - 211

Fund - 240

tund - 214

Fund - 255

Fund - 262

Fund - 266

Fund - 270

Fund - 279

Fund - 283

Fund - 285

Fund - 349

Fund - 401

Fund - 404

Fund - 411

Fund - 415

Fund - 419

Fund - 599

Fund - i53

Fund - 810

EXPEl{D I TURES

OEI{ERAL FUI{D

ESEA lITLI I PART A.I|.IP. BASIC PROGAI1

NAIIOI{A! SCHOOL L|JI{CH & BREA|(FASI PROG.

VOCAIIOI,IAL EDUCAIION - BASIC GRAI1I

TIILE II - PARI A IEACH/PRINC IRNG

TiItE II - PARI D TEC|II{OLOGY

IIILE XIV ARRA SIAIE SIII{ULUS

TIILE VI, PARI B, RURAL & IOII INCOIiIE

ARRA TIILE II, O IECHI{OLOGY

ARRA SII}IUIUS IOEA B

ARRA TIILE I

CONI{ECIIOt{S ORA|IT

OPIiOI{AL I)(IENDED YEAR PROGRAII

STUDEI'|T SUCCESS INITIAIIVE ORAi{T

IECI|I{OLOGY ALLOII4EIII

PREKINDERGARTEII EXPAI.ISION ORA}{I

HEAD STARI

DTBI SERVICE FUIlDs

I|{$URAIiCE FUI{D

PRIIIAII IRUST FUtlD

Budseted

6 ,692,652

180,191

311 ,100

55,922

100,894

244,302

16,588

45,186

10,127

36 ,551

21 ,551

50 ,000

578,213

1 0 ,000

9,396,277

E ncurbra nces

331 , 955 .90

9,739.13

6,170.1{

.00

150.00

.00

13,063. t6

.00

.00

2,429 .43

.00

.00

.00

.00

3 ,982 . 50

.00

4,9?6.50

. .00

,00

.00

371,414.66

Expenditures

5 ,35i , i52 . 98

118 ,88i .46

321,848.99

4 ,700 .00

51 ,842 .95

81 ,370.52

182 ,353.23

12,865.23

,00

40,267 .20

4 ,66i . 53

.00

,00

36,486 .62

32,549 .45

.'00

54,/15.93

57i ,743 .50

32,624.87

n0

Balance

992,943.32

22,565.41

15 ,080 .9/

4 ,700 .00-

3 ,929 . 05

19,523.48

48,885.61

3,722.77

.00

?,490 .37

5 ,459 ,47

.00

51.38

14,980,95-

,00

357 ,57

469 .50

32,671.97-

10 ,000 .00

TOIAL EXPENDITURES:
6 ,g4| ,67 6 26 1 , 0r1 J S6, 0g
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